

Frøystad Vel – Styremøte mandag 29. oktober 2018 kl. 20 hos Mariann, Tarjei Bondes vei 15. Utkast til REFERAT

Tilstede: Jorunn Sætre, Geir Nødland, Else Skranefjell, Mariann Skeide, Venke Houge, Anne Hege Bakkan, Ove Osaland, Lage Nordby

Forfall: Gjertrud Lindberg, Owe Egeland

Fordeling: Referat sendes til styremedlemmer og froystadvel@gmail.com. Godkjent referat legges ut på hjemmesiden.

Sak nr	Sak	Vedtak/status	Ansvarlig for oppfølging	Gj.ført
1	Forrige møtereftrat 24. september	Godkjent	Styret	OK
2	Økonomisk status		Lage	
		Kontingent 2018: 160 av 167 boenheter har betalt.		
		Gebyr vårdugnad 2018: De fleste har betalt. Resten purres.		
		Årsoppgjør 2018: Behandles på styremøte 14. januar 2019		
		Budsjett 2019 og prognose 2019-2022: Behandles på styremøtet 14. januar 2019	Lage/Venke	
	Vedtak om purregebyr kr 250 for manglende innbetaling innen tidsfrist (årskontingent og dugnad) vurderes fremlagt for årsmøtet 2019.	Venke		
3	Kommunekontakt	Plan 2480 (reguleringsplan Forus Øst) Styret i Frøystad Vel vil bli orientert om videre fremdrift i reguleringsarbeidet etter at saken er behandlet politisk.	Geir	
		Fuglesikring av søppeldunker på Frøystadstranden. Avventer svar på søknad.		
		Nytt nett til fotballbanen. Avventer svar på søknad.		
4	Lekeplasser	Det er avsatt penger til vedlikehold i budsjett for 2018, men hittil ikke brukt noe. Lekeplassansvarlig sjekker om noe bør gjøres i dette kalenderåret, slik at vi ikke får et etterslep neste år.	Owe/Ove	
5	Grøntområder	Nygaard-avtalen Reforhandling av Grøntavtale med Nygaard er i slutfasen. Noen detaljer må avklares og kontrakt format presiseres.	Geir/Jorunn/ Lage /Anne Hege	
		Det har vært befarings med kommunen vedrørende tre trær trær og rapport er mottatt.	Anne-Hege	OK
		Informasjon gis til private eiere av aktuelle trær vedrørende resultat av befarings.		

		Det skal utarbeides kartskisser som viser hvilke trær som inngår i avtalen. Bilder av trærne inkluderes i avtalen.	Anne-Hege/ Gjertrud	
		Det skal være skilt merket «Gjesteparkering» på alle gjesteparkeringsplasser. Manglende skilt er bestilles i begynnelsen av januar 2019.	Anne-Hege	
		Badetrappen mangler to trinn. Det ble besluttet at det enkleste er å reparere eksisterende badetrapp. Snekker vurderer hvilket trematerial er best å bruke for at trinnene skal var lengst mulig.		
6	Naust og naustutleie	Nøkkeloversikt ble presentert sammen med oversikt over bruk av naustet i perioden 3. mai til 13. september	Mariann	OK
7	Web, fellespostkasse	Aktuelle saker og referater legges ut fortløpende på nettsidene til Frøystad Vel. Styret og beboerne oppfordres til å sende aktuelle saker til glind2904@gmail.com	Gjertrud	Løp- ende
8	Dugnad - høsten 2018	Det blir sosialt samvær i naustet umiddelbart etter avsluttet dugnad.	Jorunn	OK
		Høstens dugnad er satt til lørdag 10. november kl 10-12. Det er presisert at er man forhindret i deltakelse på selve dugnadsdagen, kan det kompenseres med innsats før eller etter. Dette må imidlertid forhåndsavtales med den enkelte grendelagskontakt. Alternativt kan det betales et dugnadsgebyr på kr. 500.	Grende- kontaktene	
		Påse at hekker klippes, slik at de ikke skjuler for skilt merket for gjesteparkering		
		Benkene må vaskes og deretter settes inn i naustet.		
9	Momsfritak 2017	Innsendt søknad er besvart med nye tillegsspørsmål. Vi sender inn revidert informasjon.	Venke/Jorunn	
10	Neste møtedatoer	Mandag 3. desember kl 20 hos Venke, Tarjodd Bondes vei 46 Mandag 14. januar kl 20 hos Venke, Tarjodd Bondes vei 46 Møtene forsøkes avviklet på 1,5-2 timer	Styret	
11	Eventuelt	<u>Jotunet.</u> Det er ønskelig med et sykkelkur, da Jotunet ikke har garasjer, men carporter. Det anses svært vanskelig å få omregulering av friareal, men det er selvsagt lov til å prøve.	Geir	
		<u>Jotunet.</u> Den gamle saken om tinglysing av garasjer er ferdiggjort.		OK
		<u>Narkotikautstyr</u> Barnehagen har varslet styret om at det er funnet brukerutstyr for narkotika i skogen. De har politianmeldt saken	Geir	

30. oktober 2018 Else Skranefjell